21,5.24.0t.0 7 sistencia Social a Personas Naturales", Centro de Costo 04.01

3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 399, de fecha 1.4 de junio
por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de

L.- Autorícese el pago a Servicios Funerarios Vergara Limitad4
RUT N' por la suma de $430.000.- (cuatrocientos treinta mil pesos), por
deuda funeraria correspondiente al servicio de Rosa Espinoza Moreno, beneficio
concedido a Catalina Masiel Zenteno Espinoza, Cédula de Identidad N"
domiciliada en , Comuna de Buin.